[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	15.07.2016

	№
	141

	О внесении изменений в постановление от 29.04.2015 № 40
«Об отнесении жилого помещения к служебному жилому помещению»

	Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ, Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом администрации сельского поселения Алакуртти

	п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Алакуртти от 29.04.2015 №40 «Об отнесении жилого помещения к служебному жилому помещению» дополнить приложение №2 (прилагается)
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации.
3. О принятом постановлении сообщить в прокуратуру города Кандалакши.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	ВРИО главы администрации
сельского поселения Алакуртти                                                                    В.А.Форостянко

\
Приложение №2
к постановлению администрации

сельского поселения Алакуртти

от 15.07.2016 № 141
Список жилых помещений, отнесенных к служебным помещениям специализированного жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района для заселения военнослужащих и членов их семей по месту прохождения военной службы.

	№№
	Город , населенный пункт
	Улица
	Дом
	Квартира (сколько помещений)
	ФИО квартиросъемщика
	Общая площадь
	Основание для проживания / договор

	№
	кол-во комнат

	535
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	1
	1
	Терехов Максим Михайлович                                   В/Ч 36138-И
	40,3
	коммерческий найм № 144 от  16.06.2014 по 15.06.2019

	536
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	5
	2
	Баранов Александр Владимирович                           В/Ч 36138- И
	55,5
	коммерческий найм № 461 от 16.01.2015 по 15.01.2020

	537
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	17
	1
	Медведев Никита Анатольевич                                В/Ч 36138-И
	40,1
	коммерческий найм № 449 от 24.12.2014 по 23.12.2019

	538
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	47
	3
	Волошин Александр Александрович                         В/Ч 36138-И
	69,4

	539
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	52
	3
	Судьин Дмитрий Викторович                                    В/Ч 36138-И
	70,1
	коммерческий найм № 127 от 19.05.2014 по 18.05.2019

	540
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	57
	2
	Бочаров Александр Владимирович                           В/Ч 36138-И
	52,5
	коммерческий найм № 222 от 03.09.2014 по 02.09.2019

	541
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	60
	3
	Богданов Павел Петрович                                        В/Ч 36138 — И
	69,6
	коммерческий найм № 121 от 16.05.2014 по 15.05.2019

	542
	с.Алакуртти
	Содружества
	3
	63
	3
	Кузьминых Юрий Владимирович                              В/Ч 36138-И
	70,1
	коммерческий найм № 712 от 01.04.2015 по 31.03.2020

	543
	с.Алакуртти
	Содружества
	20
	24
	1
	Олешко Александр Иванович                                   В/Ч 36138 — И
	40,8
	коммерческий найм № 254 от 15.09.2014 по 14.09.2019

	544
	с.Алакуртти
	Содружества
	20
	56
	3
	Волков Максим Александрович                               В/Ч 36138-И
	71
	коммерческий найм № 176 от 17.07.2014 по 16.07.2019

2